•
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  '2 43  /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de lixeiras nas feiras livres do
Centro e BTN.

Justificativa

A instalação dessas lixeiras nas feiras livres evitará que o lixo produzido seja descartado nas
ruas, ou mesmo nas calçadas, o que tomaria as feiras bem mais limpas e com o melhor visual.

Sala das Sessões, em 06 de Maio de 2019.

Leda Maria Rocha) Ft Chaves
Verea o

¡TESTO O RantEsio PROT. R
20

SecretArle Atingnis5,alva.

5

; APROVADO (A) V.SESÁG N°  Yng
; DE 22/  OS  MLPO mflaiS
I VOTOS CNTRA_

,N1 A DA  ià 	--, -idniti gr,
1-a111~1,E3 	 _

tas

	00000001